МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014г

Об установлении расходных обязательств                                                      № _43__

      В соответствии с Законом Томской области от 13.06.2007 № 112-ОЗ « О реализации государственной политики в сфере культуры и искусства на территории Томской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства МО «Парбигское сельское поселение»  по выплате ежемесячной надбавки к тарифной ставке (должностному окладу) руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства за стаж работы в отрасли культуры  в  сумме 115 586,35 ( Сто пятнадцать тысяч пятьсот восемьдесят шесть рублей 35 копеек) за счет средств иных межбюджетных трансфертов, полученных  из  бюджета  Томской области.

2. Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                С.П.Аникин